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MUSEUS
A CASA

Pots compartir 
amb l’etiqueta:
#Museusacasa

1

2

3

4

5

6

7

El nostre amic Blasco Ibáñez ens fa arribar 
la portada de la propera reedició de la seua 
coneguda novel·la, La barraca. En esta ocasió 

la il·lustració de portada corre a càrrec del 
gran Povo. Desafortunadament hem perdut el 
color. Ens ajudes a completar la imatge?

Nova edició d'un clàssic contemporani


